politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na nastavku 95.sjednice održanom dana 
31.12.2012.godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se Islamskoj zajednici u Bosni i Hercegovini-Ured muftije banjalučkog, sa 
sjedištem u Banja Luci, sredstva u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaest hiljada 
konvertibilnih maraka) na ime pomoći u obnovi džamije Ferhadije u Banja Luci, a sa ciljem potpore 
povratku na ovo područje. 

II. 
(1) Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona” broj: